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Ekim ayı içerisinde öğrencilerimizle kitabımızın 1.ünitesi olan “TV and news”i iĢledik. 

Ünitenin baĢlangıcında öğrencilerimiz televizyon ve medya dünyası ile ilgili bazı kelimeler 

öğrenmiĢlerdir. Bunlardan birkaçı Ģöyledir; 

 

audience-seyirci 

programme-program 

show-shov 

channel-kanal 

episode-bölüm 

character-karakter 

broadcast-yayınlamak 

advert(advertisement)-reklam 

screen-ekran 

remote control-kumanda 

participant-katılımcı 

viewer-seyreden 

presenter-sunucu 

series-bölümler… Gibi 

 

Bu kelimeler ile ilgli kitabımızda yer alan “TV QUIZ” parçası iĢlendi ve bu kelimelerin 

pekiĢmesi sağlandı. 

 

“There was”-“There were”(vardı) konusu iĢlendi ve bununla ilgili alıĢtırmalar yapıldı. 

 

*There was a new show on Tv yesterday. 

*There were some interesting participants in the show. 

 

Bununla ilgili çalıĢma kitabımızdaki alıĢtırmalar da yapılmıĢtır. 

 

“Simple Past Tense”(GeçmiĢ Zaman) gramer yapısını tekrarlamak adına kitabımızda yer alan 

“Hard Reality”okuma parçası yapılmıĢtır. Öğrencilerimiz bu okuma parçasını dinlerken 

geçmiĢ zaman fiillerini tekrar görüp hatırlamıĢlardır. Daha sonra kitabımızda yer alan geçmiĢ 

zaman alıĢtırmaları yapılmıĢtır. 

 

*Channel 2 broadcast a reality show about cats.  

*He didn’t see the end of the programme. 

*She won a million pounds on a TV show.  

*Did you like the series on Channel 5? 

 

 

 

 

 

 



Öğrencilerimizi konuĢturmak amacıyla bu konuyla ilgili Ģu sorular sorularak konuĢmaları 

sağlanmıĢtır. 

 

*Do you think reality shows are cruel or embarrassing for the participants? 

*Do you think there should be a minimum age for participants in reality shows? 

*Why do people like reality shows?gibi 

 

 

Televizyon programlarının isimlerini öğrendik. Bunlar; 

 

drama series,talent show,reality show,chat show,medical drama,documentary,cartoon, 

weather forecast,sitcom,quiz show,game show,soap opera,the news 

 

Bu program isimlerinin daha iyi öğrenilmesi için de dinleme ve resme bakarak konuĢma 

aktiviteleri yapıldı. 

 

Bu konuĢmaları yapabilmek için gerekli olan “Past Continuous”(GeçmiĢ Süreklilik) zaman 

kalıbı öğretildi. Ayrıca bu kalıp içerisinde kullanılan “when” ve “while” bağlaçları ile ilgili 

alıĢtırmalar yapıldı. 

 

*My mum was sleeping when I left home this morning. 

*Dad turned off the TV while I was watching the news. 

 

Günlük dil konuĢmalarında kullanılan kalıplar bir dinleme parçası ile öğrencilerimize 

öğretildi. Bu kalıplar Ģöyledir: 

 

*You look fed up.(SıkılmıĢ gözüküyorsun) 

*I‟ve got some amazing news.(Çok güzel haberlerim var) 

*Really?(Gerçekten mi?) 

*What happened?( Ne oldu?) 

*What‟s your news?(Naber?) 

*Good for you!(Senin için iyi olmuĢ!) 

*You‟re kidding!(ġaka yapıyorsun!)…gibi 

 

Öğrencilerimiz ayrıca bu kalıpları kullanarak kendileri de kısa konuĢmalar hazırlayarak 

bunları sınıf önünde canlandırmıĢlardır. 

 

Ayrıca bu konular ile ilgili alıĢtırma kitabımızdaki etkinlikler de yapılmıĢtır. 

 

Ekim ayının sonlarına doğru 2 ünitemiz olan “Disposable World” e geçilerek buradaki gramer 

konularına giriĢ yapılmıĢtır. Ġlk önce sayılabilen ve sayılamayan nesneler gösterilmiĢtir; 

 

Countable(Sayılabilen):kilometre, present, orange… Vb 

Uncountable(Sayılamayan):cheese, bread.water…vb 

 

Daha sonra sayılamayan nesnelerin nasıl sayılabilir hale dönüĢtürülebileceği gösterilmiĢtir. 

 

a bottle of shampoo,a can of coke,a jar of honey,a roll of toilet paper,a bar of chocolate   

5 tons of fuel, 2 tubes of toothpaste, 3 glasses of milk… Gibi 

 



Bununla birlikte nesnelrin miktarları hakkında bilgi veren „quantifiers‟lar öğretilmiĢtir. 

Bunlar Ģöyledir; 

 

*much-Do you eat much cheese?(Çok peynir yer misin?) 

*many-There aren‟t many books here.(Burada çok kitap yok.) 

*a lot of –I buy a lot of bread.(Çok ekmek alırım.) 

*some-I‟ve got some milk.(Biraz sütüm var.) 

*any-There isn‟t any shampoo.(Hiç Ģampuan yok) 

*a few-There are a few pictures on the wall.(Duvarda iki üç tane resim var.) 

*few-I have few biscuits on the plate.(Çok az bisküvim var.) 

*a little-There is a little sugar in the coffee.(Kahvemde çok az Ģeker var.) 

*little-There is little tea in my cup.(Fincanımda çok azıcık çay var.) 

 

Okuma dersimizde okuduğumuz “Mansfield Park” kitabımızın yazarı olan Jane Austen 

hakkında öğrencilerimize bilgi verilmiĢtir. Kitabımızda yer alan karakterler hakkında bilgi 

verilerek o dönemde yaĢanan sınıf ayrımı konusunda öğrencilerimize bilgi verilmiĢtir.Ayrıca 

o dönemde kadının rolü konuĢularak öğrencilere Ġngiliz kadınları hakkında bilgi verilmiĢtir.   


